
Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700390033003600300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PORTARIA N.º 37, DE 16/07/2025.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA TRATAMENTO DE 
SAÚDE.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA DE ARACRUZ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DO ART. 143
DA  LEI  Nº  2.898/2002.  E  TENDO  EM  VISTA  O  DISPOSTO  NO
DECRETO N.º 44.600 DE 13/07/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao servidor(a) abaixo descrito(a), Licença para
Tratamento de Saúde:

NOME MATRÍCULA PERÍODO PROCESSO

MAYNNE FRANCA
GUSSON

29113
26/06/2025

A
23/09/2025

27228/2025

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de julho de 2025.

ALMIR GONÇALVES VIANNA
Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca 

Decreto nº 47637/2025



Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700390033003600300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

  

O d o c u m e n t o a c i m a f o i a s s i n a d o e l e t r o n i c a m e n t e e  p o d e  s e r  a c e s s a d o  n o  e n

d e r e ç o h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e u t i l i z a n d o

o  i d e n t i f i c a d o r 3700390033003600300036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ALMIR GONÇALVES VIANNA em 17/07/2025 11:58

Checksum: CAC7C4E62339B53C5337A74074BBF49512C09D22B257C80DDDC28687E4C782C5

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)


